
Республика Крым 

Красноперекопский район 

Новопавловский сельский совет 
 

5-е заседание 2 созыва 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 

09 декабря 2019 года                           с. Новопавловка                                                         № 34 

 

 

О создании Совета территорий 

муниципального образования  

Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопский район Республики 

Крым 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст.4, 22 Устава муниципального 

образования Красноперекопский район Республики Крым, утвержденного решением 

Новопавловского сельского совета Красноперекопского районного совета 1 созыва от 08.12.2014 

№16 и в целях развития и совершенствования форм участия жителей Новопавловского сельского 

поселения в самоуправлении и принятии социально значимых решений на всех уровнях 

организации  в поселении  сообщества Новопавловский сельский  совет, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Создать Совет территорий муниципального образования  Новопавловское сельское поселение 

Красноперекопский район Республики Крым (далее – Совет территорий). 

2. Утвердить Положение о Совете территории согласно приложению 1. 

3. Утвердить структуру и центры размещения территориальных советов согласно приложению 2. 

4. Назначить Председателем Совета территорий – Артемову Антонину Александровну, 

председателя Новопавловского сельского совета- главу администрации  Новопавловского 

сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым. 

5. Администрации Красноперекопского района Республики Крым утвердить персональный состав 

Совета территорий. 

6. Обнародовать решение на информационном стенде администрации  Новопавловского сельского 

совета Красноперекопского района, расположенного по адресу: с. Новопавловка, ул. 

Набережная,3,  разместить на официальной интернет-странице муниципального образования  

Новопавловского сельского совета Красноперекопский район портала Правительства Республики 

Крым https://krpero.rk.gov.ru/ru/index, и опубликовать в официальном периодическом печатном 

издании муниципального образования Новопавловского сельского поселения «Вестник 

Новопавловки» 

7.Решение вступает в силу с момента его обнародования. 

8.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по - 

мандатная, по этике, правовым вопросам законности и правопорядку, защите прав граждан, 

местного территориального и общественного самоуправления. 

 

Председатель Новопавловского сельского 

совета- глава администрации  

Новопавловского сельского поселения                                                               А.А.Артемова 

http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
https://krpero.rk.gov.ru/ru/index

